
Gruppo Giudici di Gara – Lecce 

DISPOSITIVO TECNICO 

 

MANIFESTAZIONE SU PISTA – ESORDIENTI E-5-8-10 F/M 

Lecce, 20 giugno 2024 

 

 

CONFERMA ISCRIZIONI  

La conferma iscrizioni sarà effettuata in campo direttamente all’entrata nell’orario previsto (di seguito 

allegato). Le atlete e gli atleti che gareggiano più tardi rispetto all’inizio della prima gara possono 

arrivare anche 45’ prima dell’inizio della propria gara, per evitare lunghe attese.  

PETTORALI  

È obbligatorio l'uso del pettorale. Per le gare di Corsa è previsto un solo pettorale derogando al RTI. Per 

i Concorsi è previsto un unico pettorale, da applicare indifferentemente sul petto o sul dorso. I pettorali 

dovranno essere applicati nella loro dimensione originale, senza essere ridotti o piegati. 

I pettorali sono a carico delle Società. 

ZONA DI RISCALDAMENTO  

Per il riscaldamento degli atleti sarà disponibile l’area circostante la tribuna. 

ABBIGLI AMEN TO  

Gli atleti devono indossare la divisa sociale e non potranno portare in campo materiale non consentito 

dalle norme vigenti (telefoni, video/fotocamere, ricetrasmittenti, ecc.). Si rammenta altresì che non è 

ammessa alcuna forma di pubblicità al di fuori di quella consentita dal RTI. 

PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM E ACCESSO AL CAMPO 

Gli atleti saranno chiamati in campo 20 minuti prima della gara, muniti di pettorale visibile. 

L’accesso all’interno del campo sarà consentito esclusivamente agli atleti e ad un tecnico/dirigente per 

società regolarmente tesserati per l’anno in corso. Per una migliore riuscita della manifestazione, si 

invitano le Società a partecipare attivamente alla gestione della manifestazione secondo le Disposizioni 

Generali delle Norme Federali che prevedono quanto segue: il controllo delle gare (giurie e 

cronometraggio) è demandato ai Comitati Regionali e Provinciali che potranno avvalersi di tecnici, 

insegnanti, operatori degli Enti di Promozione e genitori. A tal fine dirigenti e tecnici che entrano in 

campo dovranno coordinarsi con il Comitato Organizzatore per stabilire le attività di supporto da 

svolgere (per tale scopo possono avvalersi di alcuni genitori disponibili). 

 

 



NORME TECNICHE 

Le corse saranno effettuate in serie. Sarà utilizzato il cronometraggio manuale. Nei concorsi le prove a 

disposizione sono 3 (tre) per tutte le categorie. Nell’alto le prove a disposizione per ogni misura sono 3 

(tre) per ogni misura. Nel Vortex i lanci sono consecutivi e si misurano i due lanci più lunghi. 

Progressioni del salto in alto per tutte le categorie: 

0.85-0.90-0.95-1.00-1.05-1.10-1.15-1.20-1.25 poi di 2 cm in 2 cm 

RECL AMI  

I Reclami (prima istanza) relativi allo svolgimento di una gara devono essere presentati verbalmente 

all’Arbitro della specifica gara entro 30’ dall’ufficializzazione dei risultati. Gli Appelli (seconda istanza) 

dovranno essere presentati per iscritto alla Giuria d’Appello, accompagnati dalla prescritta tassa di 

€100,00. La consegna dell’Appello va effettuata presso il TIC posizionato all’interno del campo entro 30’ 

dalla comunicazione dell’Arbitro/Delegato Tecnico circa la decisione verso la quale si intende ricorrere.  

I reclami possono essere presentati dall’Atleta, da un Dirigente della sua Società o da persona che agisca 

in suo nome, ma solo se tale Atleta o Società è coinvolto nel medesimo turno della gara cui si riferisce il 

reclamo, o se si tratta di competizione in cui sono assegnati punti alla Società.  

Per quanto non contemplato dal presente dispositivo, si rimanda al RTI, alle ultime Norme Attività 

pubblicate e ai singoli regolamenti emanati dalla FIDAL e pubblicati sul sito federale.  

ORARIO GARE 

Di seguito l’orario gare aggiornato, con gli effettivi partecipanti, dopo la chiusura iscrizioni. 

 

Il Delegato Tecnico 

Angelo Gianfreda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ORARIO GARE 

Sabato 13 aprile 2024 

Ore EF5 EM5 EF8 EM8 EF10 EM10 

16:30 Ritrovo Giuria e concorrenti e conferma iscrizioni  

17:00 Lungo Lungo   Alto Alto 

17:30   Lungo Lungo   

17:45 Vortex Vortex   Vortex  

18:00      Vortex 

18:30   Vortex Vortex   

18:45     Staffette 4x75 

19:00 Staffette 4x50   

N.B. Il presente orario gare è puramente indicativo e le gare, ove possibile, saranno a seguire, 
entro il limite di 20 minuti prima dell’orario indicato. 



SERIE GIOVEDÌ 20 GIUGNO 

Descrizione 
Gara 

Categoria Tessera Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Accredito Pett Cod Società Note/Risultato Segnalato 

Salto in lungo EF5 QE008445 DIOUF COUMBA ARENE 22/10/2018   LE601 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 

 

Salto in lungo EF5 QE008058 FELICE GIULIA 15/10/2018   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

           

Salto in lungo EM5 QE008025 TOSCANO GIULIO GIONATA 11/07/2017   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Salto in lungo EM5 QE008056 CUNA FEDERICO 29/12/2017   LE601 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 

 

Salto in lungo EM5 QE008505 MANCARELLA DAVIDE 16/02/2019   LE601 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 

 

           

Vortex EF8 QE007616 FERSINI LUCE 06/04/2015   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

           

Vortex EM8 QE008245 MAGGIOTTO FEDERICO 20/03/2015   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Vortex EM8 QE007554 MASARIN PIERPAOLO 26/10/2015   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Vortex EM8 QE006295 FELICE NICOLO' 07/05/2015   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

Vortex EM8 QE008500 QUARTA JACOPO MARIA 05/02/2015   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

           

Salto in alto EF10 QE008123 CELTAHIRI AURORA 03/06/2013   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Salto in alto EF10 QE008175 CORSANO MARIA CHIARA 16/09/2013   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Salto in alto EF10 QE007617 PESCHIULLI VIRGINIA 28/01/2014   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Salto in alto EF10 QE008024 TOSCANO 
CELIA ELSA MICHEL 
AN 

09/01/2014   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Salto in alto EF10 QE007991 LAMBERTI SYRIA 17/02/2014   LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI  

Salto in alto EF10 QE007408 NOBILE GIORGIA 18/07/2013   LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI  

Salto in alto EF10 QE006897 FAZZI PAOLA 05/04/2013   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

           

Vortex EF5 QE008058 FELICE GIULIA 15/10/2018   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

           

Vortex EM5 QE008025 TOSCANO GIULIO GIONATA 11/07/2017   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

           

Salto in lungo EF8 QE008405 FERSINI CRISTINA 02/07/2016   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Salto in lungo EF8 QE007942 GIUSSANI SILVIA 19/07/2015   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  



Salto in lungo EF8 QE008446 DIOUF MAME FATOU 21/09/2016   LE601 
A.S. ACTION RUNNING 

MONTERONI 
 

Salto in lungo EF8 QE006292 LONGO MARIANNA 19/08/2015   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

           

Vortex EF10 QE007880 APRILE ANISSA PIA 23/09/2013 17.62  LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD  

Vortex EF10 QE007076 SERAFINI CHIARA 04/12/2013 17.89  LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

Vortex EF10 QE008334 CATANZARO DESIRE' 02/01/2014   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Vortex EF10 QE008240 GUERRA MARTINA 09/04/2013   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Vortex EF10 QE008246 MERAGLIA MATILDE 18/06/2014   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Vortex EF10 QE008247 RIZZELLO MARTINA 13/06/2014   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Vortex EF10 QE008175 CORSANO MARIA CHIARA 16/09/2013   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Vortex EF10 QE008024 TOSCANO 
CELIA ELSA MICHEL 
AN 

09/01/2014   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

           

Salto in alto EM10 QE007484 RENNA TUNDE 24/10/2013   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Salto in alto EM10 QE008503 BRIGANTI MATTEO VITO 31/01/2014   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Salto in alto EM10 QE007404 RAINO GEREMIA 03/04/2013   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Salto in alto EM10 QE006605 DELL'ATTI MATTIA 02/01/2014   LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI  

Salto in alto EM10 QE006783 MAZZOTTA DAVIDE 10/09/2013   LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI  

Salto in alto EM10 QE006846 LEONE FRANCESCO 19/02/2014   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

Salto in alto EM10 QE008532 QUARTA TEO 22/11/2013   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

Salto in alto EM10 QE006913 MAZZEO CESARE 22/10/2013   LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD  

           

Salto in lungo EM8 QE008245 MAGGIOTTO FEDERICO 20/03/2015   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Salto in lungo EM8 QE007554 MASARIN PIERPAOLO 26/10/2015   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Salto in lungo EM8 QE008502 SPENNATO KEVIN MICHELE 16/01/2015   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Salto in lungo EM8 QE007771 CODA 
FRANCESCO 
ROSARIO 

03/06/2016   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

Salto in lungo EM8 QE008500 QUARTA JACOPO MARIA 05/02/2015   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

Salto in lungo EM8 QE007516 VALERINI MARCO 08/11/2015   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

           

Vortex EM10 QE007052 TRAMACERE DAVIDE 06/01/2014 19.48  LE601 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 

 

Vortex EM10 QE007556 DONNINI MIRKO 21/11/2013 21.13  LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Vortex EM10 QE008268 ELIA GIACOMO 31/08/2014   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Vortex EM10 QE008259 GRECO FILIPPO ALFREDO 14/11/2013   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  



Vortex EM10 QE008238 PERRONE ANDREA 26/12/2013   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Vortex EM10 QE008253 PERSANO GIANMARCO 05/04/2013   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Vortex EM10 QE008274 VITALE GABRIEL 24/05/2014   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Vortex EM10 QE008503 BRIGANTI MATTEO VITO 31/01/2014   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Vortex EM10 QE008504 MANCARELLA EMANUEL 03/05/2014   LE601 
A.S. ACTION RUNNING 

MONTERONI 
 

Vortex EM10 QE006297 GALATI MICHAEL 23/03/2014   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

Vortex EM10 QE006845 LEONE ESTEBAN 19/02/2014   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

Vortex EM10 QE006772 VERRI MARCO 03/01/2013   LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD  

           

Staffetta 4x50 EF5 QE008445 DIOUF COUMBA ARENE 22/10/2018   LE601 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 

 

Staffetta 4x50 EM5 QE008056 CUNA FEDERICO 29/12/2017   LE601 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 

 

Staffetta 4x50 EM5 QE008505 MANCARELLA DAVIDE 16/02/2019   LE601 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 

 

Staffetta 4x50 EF8 QE008446 DIOUF MAME FATOU 21/09/2016   LE601 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 

 

           
Staffetta 4x50 EF8 QE008405 FERSINI CRISTINA 02/07/2016   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Staffetta 4x50 EF8 QE007616 FERSINI LUCE 06/04/2015   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Staffetta 4x50 EF8 QE007942 GIUSSANI SILVIA 19/07/2015   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Staffetta 4x50 EM8 QE008502 SPENNATO KEVIN MICHELE 16/01/2015   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

           

Staffetta 4x50 EF8 QE006292 LONGO MARIANNA 19/08/2015   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

Staffetta 4x50 EM8 QE007771 CODA 
FRANCESCO 
ROSARIO 

03/06/2016   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

Staffetta 4x50 EM8 QE006295 FELICE NICOLO' 07/05/2015   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

Staffetta 4x50 EM8 QE007516 VALERINI MARCO 08/11/2015   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE  

           

Staffetta 4x75 EM10 QE007404 RAINO GEREMIA 03/04/2013   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Staffetta 4x75 EF10 QE007617 PESCHIULLI VIRGINIA 28/01/2014   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Staffetta 4x75 EF10 QE008123 CELTAHIRI AURORA 03/06/2013   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

Staffetta 4x75 EM10 QE007556 DONNINI MIRKO 21/11/2013   LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS  

           

Staffetta 4x75 EF10 QE007991 LAMBERTI SYRIA 17/02/2014   LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI  

Staffetta 4x75 EF10 QE007408 NOBILE GIORGIA 18/07/2013   LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI  



Staffetta 4x75 EM10 QE006605 DELL'ATTI MATTIA 02/01/2014   LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI  

Staffetta 4x75 EM10 QE006783 MAZZOTTA DAVIDE 10/09/2013   LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI  

           

Staffetta 4x75 EF10 QE008334 CATANZARO DESIRE' 02/01/2014   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Staffetta 4x75 EF10 QE008240 GUERRA MARTINA 09/04/2013   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Staffetta 4x75 EF10 QE008246 MERAGLIA MATILDE 18/06/2014   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Staffetta 4x75 EM10 QE008259 GRECO FILIPPO ALFREDO 14/11/2013   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

           

Staffetta 4x75 EM10 QE008238 PERRONE ANDREA 26/12/2013   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Staffetta 4x75 EM10 QE008253 PERSANO GIANMARCO 05/04/2013   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Staffetta 4x75 EM10 QE007484 RENNA TUNDE 24/10/2013   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

Staffetta 4x75 EM10 QE008274 VITALE GABRIEL 24/05/2014   LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE  

           

Staffetta 4x75 EF10 QE006897 FAZZI PAOLA 05/04/2013   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffette da comporre. E10 in 
eccesso possono correre in 
staffette 4x50 ma E8 non possono 
correre in staffette 4x75 

Staffetta 4x75 EF10 QE007076 SERAFINI CHIARA 04/12/2013   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

          

Staffetta 4x75 EM10 QE006845 LEONE ESTEBAN 19/02/2014   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffetta 4x75 EM10 QE006846 LEONE FRANCESCO 19/02/2014   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffetta 4x75 EM10 QE008532 QUARTA TEO 22/11/2013   LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

          

Staffetta 4x75 EF10 QE007880 APRILE ANISSA PIA 23/09/2013   LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Staffetta 4x75 EM10 QE006913 MAZZEO CESARE 22/10/2013   LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Staffetta 4x75 EM10 QE006772 VERRI MARCO 03/01/2013   LE652 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

          

Staffetta 4x75 EM10 QE008504 MANCARELLA EMANUEL 03/05/2014   LE601 
A.S. ACTION RUNNING 

MONTERONI 

Staffetta 4x75 EM10 QE007052 TRAMACERE DAVIDE 06/01/2014   LE601 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 

 


